

PATVIRTINTA

Alytaus miesto savivaldybės tarybos

2023 m. gegužės 25 d.

Sprendimu Nr. T-131

ALYTAUS VIDZGIRIO PROGIMNAZIJOS

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Alytaus Vidzgirio progimnazijos bendruomenė 2022 metais vykdydama įstaigos strateginiame ir metiniame veiklos plane numatytus tikslus siekė pagerinti ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį, didinti švietimo įtrauktį ir veiksmingumą, siekiant atitikties asmens ir visuomenės poreikiams, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam asmeniui, pritaikyti švietimo sistemą sklandžiai reemigravusių Lietuvos piliečių, lietuvių kilmės asmenų ir atvykusių užsieniečių integracijai bei gerinti sąlygas besimokančiųjų judumui, gerinti atitiktį tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje bei prisitaikyti kintančioje aplinkoje reikalingų kompetencijų, diegti efektyvią ir veiksmingą suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą sistemą, siekiant asmens gebėjimų ir kvalifikacijos darnos su asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais, stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje. Vieni iš pagrindinių mūsų prioritetų – visų mokinių pažangos siekimas, kad kiekvienas vaikas patirtų mokymosi sėkmę, pažangos fiksavimo ir stebėjimo tvarkos įgyvendinimas, jos tobulinimas, naujų ugdymo/-si aplinkų bendrakūra, įvairovė, virtualių ugdymo aplinkų panaudojimas ugdymo procese.

2022 m. buvo sėkmingai įgyvendinamas Alytaus Vidzgirio progimnazijos strateginis planas, įgyvendintas 2022-ųjų metų veiklos planas.

Tikslo „didinti švietimo įtrauktį ir veiksmingumą, siekiant atitikties asmens ir visuomenės poreikiams“ rezultatai ir rodikliai:

1. Mokykloje nuo 2018 metų veikia pažangos ir pasiekimų fiksavimo tvarka, leidžianti stebėti vaikų daromą pažangą, fiksuoti rezultatus, numatyti ugdymosi tikslus bei uždavinius. 2022 m. siekėme, kad mokinių pažangumas būtų ne mažesnis nei 97%, todėl džiaugiamės, jog 2021-2022 mokslo metų pažangumas – 100 procentų. 2022 m. tobulinome savo pasiekimų ir pažangos stebėjimo tvarką, akcentavome pagalbos mokiniui teikimo svarbą, tęsėme ilgalaikio ir trumpalaikio konsultavimo praktiką, leidžiančią laiku šalinti mokinių spragas.

Mokykloje pasikeitė mokinių, ugdomų pagal BUP (1-8 kl.) skaičius (nuo 231 iki 272, t. y. – 15 procentų), 41 procentu padaugėjo specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių skaičius (nuo 16 iki 27, o 2022-2023 m. m. – iki 39 mokinių, o lyginant su 2020-2021 m. m., t.y. 143, 75 proc.). Gerai ir labai gerai pernai mokėsi 71 iš 104 pradinių klasių mokinių, t. y. 68 procentai (pernai – 67 iš 95 pradinių klasių mokinių – 70,5% pradinių kl. mokinių, mažėjimą lėmė didesnis SUP mokinių skaičius, prie mokyklos prisijungusių mokinių iš Ukrainos skaičius), 29 pradinių klasių mokiniai mokėsi tik labai gerai ir puikiai (pernai 32 pradinių klasių mokiniai mokėsi labai gerai ir puikiai), visi pradinių klasių mokiniai pasiekė patenkinamą lygį. 5-8 kl. 108 mokiniai mokėsi aukštesnioju ir pagrindiniu lygiu (iš 168 – 64,28 procento; praėjusiais metais 67,64%), 5-8 klasių 21 mokinys mokėsi tik labai gerai ir puikiai – 12,5 procento (pernai 16,2 procento), iš viso 179 iš 272 mokinių (65,8 procentai) mokėsi pagrindiniu ir aukštesnioju lygiu, 50 iš 272 mokinių mokėsi tik labai gerai ir puikiai (18,38 procento) – pernai 54 mokiniai iš 231 (23,37 proc.). Norime pasidžiaugti 4 klasių mokinių NMPP rezultatais, kurie viršija ir miesto, ir šalies vidurkius, 6, 8 klasių mokiniams vidurkių pasiekti nepavyko, todėl šiais metais ypač didelį dėmesį skiriame rezultatų gerinimui ir atotrūkio mažinimui.

2. Mokyklos mokytojai mokymosi pagalbą mokiniams teikia kiekvieną dieną: pradinių klasių mokiniai, kurie turi mokymosi sunkumų, yra praleidę pamokų, turi galimybę klasės ir papildomus darbus atlikti, spragas pašalinti, padedami savo klasių mokytojų, kiti juos atlieka visos dienos mokyklos popietinėse grupėse, padedami grupių auklėtojų, vyresnieji (5-8 klasių mokiniai) turi galimybę lankyti prieš trejus mokslo metus startavusį namų darbų klubą, kuriame visą savaitę konsultacijas teikia mokytojai dalykininkai, padedantys mokiniams šalinti spragas, atlikti namų darbus, teikiančių mokymosi pagalbą ne tik sunkumus patiriantiems, bet ir gerai bei labai gerai besimokantiems mokiniams. Šiais mokslo metais teikiamos ilgalaikės konsultacijos 5-8 klasių mokiniams, kurie konsultuojami lietuvių kalbos ir matematikos mokytojų, gamtos mokslų mokytojų, ilgalaikės konsultacijos teikiamos ir pradinių klasių mokiniams. Mokslo metus mokykloje pernai baigė 15 mokinių iš Ukrainos. Susitelkusi mokyklos bendruomenė ne tik draugiškai priėmė karo pabėgėlius, bet ir padėjo jų šeimoms materialiai bei moraliai. Subūrėme nuo karo pabėgusių mamų klubą, rengėme reguliarius susitikimus. 100 proc. mokinių dalyvavo konsultavimo veiklose. Grįžtamasis ryšys tėvams teikiamas kiekvieną mėnesį, tėvai komunikuoja su klasių auklėtojais bei mokytojais.
3. Ne mažiau 60 proc. ugdymo proceso – patyriminis mokymasis, ir ne mažiau 30 proc. gamtos mokslų pamokų skirta patyriminiam ugdymui.

4. Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių mokinių (nuotolinis) ugdymas: 96 proc. mokinių tenkinami specialieji poreikiai. Mokykloje dirba socialinis pedagogas, psichologas, specialusis pedagogas, logopedas, kurie teikia pagalbą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams, kurių 2020-2021 m. m. buvo 16, o 2021-2022 mokslo metais mokykloje mokėsi 27 mokiniai, 2022-2023 mokslo metais 40 mokinių. Šiems mokiniams teikiama ir specialistų, ir mokytojų padėjėjų pagalba. Mokykloje įsteigta specialioji klasė intelekto sutrikimą turintiems vaikams, tačiau trūksta logopedo ir specialiojo pedagogo darbui su šiais vaikais.
5. Mokinių aprūpinimas bendrajam ugdymo procesui reikalingais vadovėliais, literatūra ir mokymo priemonėmis užtikrinant mokymą(si): 100 proc. progimnazijos mokinių aprūpinti reikalingais vadovėliais, literatūra ir IT (planšetėmis ir internetiniu ryšiu), kurie yra reikalingi ugdymo metu.
6. 2022 metais 72 procentai pamokų vyko naudojant IKT, visi mokytojai tobulino IKT kompetencijas, pagal susitarimą, ugdymo procese naudoja interaktyvias mokymosi priemones, mokykloje įsigyta WordWall licencijų, kurios pedagogams suteikia galimybę ugdymo procesą padaryti kūrybingą, aktyvų, inovatyvų. Mokykloje atnaujinama kompiuterinė bazė, pasenę projektoriai, pagal galimybes, keičiami naujais išmaniaisiais ekranais (2020 m. įsigyti 3, 2021 m. įsigyti – 2, 2022 m. – 1). 100 procentų mokytojų ir mokinių naudojasi Microsoft Office paketu, visi 4-8 klasių mokiniai ir mokytojai naudojami skaitmeniniu „Eduka“ turiniu, kuriuo juos aprūpino mokykla (įstaigai tai kainavo 3,750 tūkst.).
7. Mokyklos bendruomenės pasiekimų viešinimas: bendruomenei svarbi mokyklos veiklos sklaida, mokinių darbų publikavimas soc. tinkluose, internetinėje svetainėje ir spaudoje bei progimnazijos erdvėse. Mokyklos bendruomenė nuolat atnaujinama informacija socialinių tinklų paskyrose ir interneto svetainėje.
8. 2022 m. buvo aktualus skaitymo skatinimo strategijos įgyvendinimas, kuria siekiama gerinti skaitymo kompetencijas, aktyvinti mokinių norą skaityti, gebėjimus. Buvo organizuojami nuotoliniai skaitymai skaitykloje, surengti 5 nuotoliniai grožinės literatūros skaitymai, mokiniai skaitė knygas namuose, pailgintos dienos grupėse, buvo organizuota kalėdinė knygų dovanojimo akcija, kurios metu mokyklos skaityklai bendruomenė padovanojo 158 knygas.
9. Savivaldaus mokymosi diegimas: mokykloje mokyklos bendruomenė darbe naudojasi savivaldaus mokymosi principais, mokytojai baigė prof. dr. Aušros Kazlauskienės, doc. dr. Ramutės Gaučaitės mokymus „Akademinių pasiekimų ir asmeninės ūgties dermė pamokoje taikant savivaldį ir personalizuotą mokymąsi“.

10. Vykdomas mokinių mokymas stebėti ir apmąstyti asmeninę pažangą ir gebėti pateikti jos įrodymus. Padedant mokytojui, kartu su mokytoju, 60 proc. mokinių geba išsikelti mokymosi tikslus, savarankiškai pasirinkti užduočių atlikimo būdą, susirasti reikiamą informaciją ir priemones, klausti ir paprašyti pagalbos, aptarti ir vertinti savo mokymąsi, planuoti ir valdyti laiką. Šios kompetencijos bus tobulinamos ir toliau. Siekis – 70 proc.
11. Siekiama prasmingos integracijos, mokymosi patirčių tarpdiscipliniškumo: kiekvienas mokytojas pravedė ne mažiau 2 integruotų pamokų per mokslo metus, dalyvavo 2 kolegų pamokose, kvietėsi lektorius, pamokas organizavo už mokyklos ribų.
12. Kiekvienam mokiniui buvo sudaroma galimybė patirti įvairius mokymosi būdus ir formas, išbandyti įvairių rūšių užduotis ir kuo įvairesnes veiklas įvairiuose kontekstuose (mokykloje, bibliotekose, gamtoje ir kt.): visi mokytojai pravedė bent po vieną pamoką ne klasėje.
13. Mokymasis vadovaujant mokytojams derinamas su savivaldžiu mokymusi ir klasės kaip savarankiškos besimokančios bendruomenės ugdymu: klasės valdymo tobulinimas buvo grindžiamas kolegų, specialistų pagalba naujai pradėjusiems dirbti auklėtojams, vykdamas klasės veiklas, socialinio-emocinio ugdymo programas buvo orientuojamasi į klasės kaip komandos formavimą, geros savijautos aktyvinimą ir skatinimą.
14. Vienintelė Alytaus apskrityje, Vidzgirio progimnazija aštuonerius metus iš eilės įvertinta tarptautinės Gamtosauginių mokyklų programos apdovanojimais – Žaliaja vėliava (ECO SCHOOL) ir Aplinkosauginio švietimo fondo sertifikatu už gamtosauginę veiklą, kurioje dalyvauja visos mokyklos bendruomenė. Bendradarbiaudami su ARATC, dalyvaujame edukacijose, jose dalyvauja mūsų mokiniai, mokytojai, jos vyksta tiek Tiko Tiks, tiek mūsų progimnazijoje. Vykdydami gamtosauginę veiklą gavome iš antrinių žaliavų pagamintas kompostavimo dėžes, euro paletes, kurias naudojame mokyklos poilsio erdvių įrengimui. Už šių ir kitų gamtosauginių veiklų organizavimą ir vykdymą, bendradarbiaujant su kitomis mokyklomis bei organizacijomis, už tradicines veiklas organizuojant pasaulines veiksmo dienas Alytaus Vidzgirio progimnazija (vienintelė Pietų Lietuvoje) yra lydere gamtosauginiame ugdyme.
15. 2022 metais atnaujinta mokyklos aplinka: įrengta „Bučiuoju – Važiuoju“ stotelė, rekonstruotas įvažiavimas į mokyklos teritoriją.
16. Mokykloje įrengtos dvi mokinių poilsio erdvės su baldais, pagamintais iš antrinių žaliavų, kur mokiniai mielai leidžia laisvą laiką.
17. 2022 metais mokykloje buvo vykdoma viso Alytaus miesto bendrojo ugdymo mokyklų vasaros poilsio stovykla socialiai remtiniems vaikams ir vaikams iš Ukrainos, kuri buvo finansuota iš Alytaus miesto savivaldybės administracijos lėšų.

18. Mokytojai ir mokiniai sėkmingai dalyvavo eTwinning projektuose su užsienio partneriais. Mokykloje buvo suorganizuoti du seminarai mokytojams, kuriuos vedė progimnazijos specialistai, akreditavę programas, jas vedė ir miesto pedagogų bendruomenei. Visi įstaigos pedagoginiai darbuotojai dalyvavo įtraukiojo ugdymo seminare, kuris buvo organizuotas mokykloje. Buvo baigtas savivaldaus ugdymo seminarų ciklas, įstaigos darbuotojai atnaujino savo specialiosios pedagogikos ir psichologijos žinias.
19. 2022-ieji įstaigai buvo išskirtiniai – sukomplektuota pirma specialioji klasė intelekto sutrikimų turintiems mokiniams. Gauti papildomi mokytojo padėjėjo, spec. pedagogo, logopedo ir pailgintos dienos grupės auklėtojo etatai.
20. Visiems mokiniams nupirktos spintelės, mokinių skaičius išaugo 15 proc.
21. Gyvenančių užsienyje asmenų integracijos į ugdymo procesą sudarymas, sąlygų reemigravusių mokinių mokymuisi sudarymas ir pritaikymas, tinkamai juos integruojant į mokyklos bendruomenę: iš užsienio grįžusiems mokiniams (100 proc.) teikiama mokymosi pagalba, specialistų konsultacijos, sudaromos galimybės dalyvauti neformaliojo ugdymo veikloje.
22. Progimnazijoje veikia OLWEUS patyčių prevencijos programa, kurios veikla apima visą mokyklos bendruomenę: darbuotojus, mokinius, tėvus.
23. Progimnazijoje dirba 4 pagalbos mokiniui specialistai: logopedas, psichologas, specialusis pedagogas, socialinis pedagogas. Pagalbos mokiniui specialistų atliekami tyrimai rodo, kad mokiniai lengvai adaptuojasi mokykloje, jaučiasi pilnaverčiais bendruomenės nariais. Taikomas adaptacijos periodas naujiems bendruomenės nariams. Progimnazijoje atliekami tyrimai rodo, kad mikroklimatas yra palankus mokymuisi ir darbui.
Tikslo „Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas bei kintančioje aplinkoje reikalingų kompetencijų prisitaikymas“ rezultatai ir rodikliai:
24. 2022 m. buvo identifikuotas darbuotojų kvalifikacijos poreikis ir sudarytas kvalifikacijos tobulinimo renginių planas: 100-ai procentų darbuotojų buvo sudarytos sąlygos nuolat tobulinti dalykines, pedagogines ir bendrąsias kompetencijas. 100 proc. mokytojų dalyvavo 40 valandų programose IKT ir savivaldaus ugdymo(si) kompetencijoms tobulinti. Mokytojų padėjėjai ir VDM auklėtojai turi galimybę dalyvauti kompetencijų tobulinimo programose, suteikiančiose žinių apie spec. poreikių vaikų ugdymą. 10 įstaigos pedagogų tobulino savo anglų kalbos žinias mokymuose, kuriuos vedė direktoriaus pavaduotoja ugdymui, anglų

kalbos mokytoja N. Babijonienė. Informacinių technologijų mokytoja Edita Surdokienė vedė mokymus progimnazijos specialistams, Anglų kalbos mokytoja Erika Stanevičiūtė mokymus vedė įstaigos pedagogams. Pedagogai tobulinosi savivaldaus ugdymo organizavimo sferoje, tobulino komunikavimo kompetencijas, buvo suorganizuoti vieneri mokymai įstaigos bendruomenei, kuriuose dalyvavo ir mokytojai, ir mokinių tėvai.

25. Mokytojai pasirinktinai naudoja WORDWALL, Mentimeter, MozaBook, Ihub, MS Office paketą, kitas virtualaus mokymosi erdves ruošdamiesi pamokoms, įsivertinimui, grįžtamajam ryšiui bei kitas kompiuterines ugdymo priemones : 100 procentų mokytojų įsivertino SELFIE platformoje, buvo atlikta mokytojų, mokinių apklausa, kurios duomenys padeda tobulinti savo veiklą, jos efektyvumą, tobulėjo mokytojų pedagoginės kompetencijos, sėkmingai planuojamos asmeninės tobulinimosi kryptys, aktyviai taikomi šiuolaikiniai ugdymo metodai, IKT ir kitos priemonės turtinančios ugdymo procesą.
26. Kolegų atvirų pamokų stebėjimas, dalijimasis gera patirtimi, gerosios patirties sklaida. Kolegialaus grįžtamojo ryšio metu gaunama informacija naudojama pamokų kokybės tobulinimui, mokytojų metodinės grupės dirba efektyviai, veiklose dalyvauja visi metodinių grupių nariai, kurie stebi bent po dvi kolegų pamokas, kurios aptariamoms tiek asmeninių, tiek bendrų susirinkimų metu.
27. Nuolatinė pedagoginės patirties sklaida metodinėse grupėse ir miesto mokytojų bendruomenėje: visi įstaigos pedagoginiai darbuotojai skaitė pranešimus atskiruose renginiuose, metodinėse grupėse arba Pedagogų tarybai bent po kartą per mokslo metus.
28. Aktyviai taikomas darbuotojų skatinimo sistemos tvarkos aprašas: sudarytos tinkamos sąlygos mokytojų profesiniam ir asmeniniam tobulėjimui užtikrinti.
Tikslo „Raiškos gimtąja kalba kompetencijų ugdymas, skatinant tautinių mažumų integraciją bei aktualizuojant istorinę atmintį, tautiškumo bei pilietiškumo ugdymas ieškant bendradarbiavimo formų įvairovės su tėvais,“ rezultatai ir rodikliai:
29. Ugdyti raišką gimtąja kalba, skatinti tautinių mažumų integraciją: Gimtosios kalbos diena: Suorganizuoti trys renginiai skirti lietuvių kalbos dienai.
30. Bendradarbiavimas su tautinių mažumų centru „Tolerancija“: suorganizuotas 1 renginys, progimnazijos mokiniai dalyvauja centro organizuojamose NVŠ programose, kurios vyksta mūsų mokykloje.
31. Aktualizuoti istorinę atmintį: valstybinių, tautinių švenčių minėjimas- suorganizuoti 5 renginiai.
32. Bendruomenės narių dalyvavimas kraštotyrinėje ir krašto pažinimo veikloje, pažintinėse- edukacinėse kelionėse savo šalyje ir užsienyje: suorganizuotos 2 pažintinės-edukacinės kelionės kolektyvui.

33. Mokyklos tradicijų puoselėjimas: įvairūs tradiciniai renginiai, tautiškumą puoselėjantys renginiai, kalendorinių švenčių paminėjimo renginiai, įtraukiant tėvų bendruomenę ir socialinius partnerius: suorganizuoti 12 renginių su partneriais. Atšvėstas progimnazijos 45-metis.
34. Progimnazijos muziejaus turinimas: progimnazijos muziejus buvo papildytas 30 eksponatų.

Direktorius



Artūras Čiurlionis

Alytaus Vidzgirio progimnazija

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Alytaus Vidurgio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2023-03-09 Nr. FD-9
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.268.856,27	1.285.287,60
I	Nematerialusis turtas	P03	70,74	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		70,74	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.268.785,53	1.285.287,60
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		778.773,44	810.874,34
II.3	Infrastruktūros statiniai		0,00	328.633,68
II.4	Kiti statiniai		305.159,97	
II.5	Mašinos ir įrenginiai		134.576,37	143.965,19
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		7.209,71	1.814,39
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		43.066,04	
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		63.604,40	49.746,53
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	60.541,45	45.795,60
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	801,56	9,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		59.739,89	45.786,60
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	3.062,95	3.950,93
	IŠ VISO TURTO:		1.332.460,67	1.335.034,13

(tęsinys kitame puslapyje)

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.269.462,54	1.286.213,87
I	Iš valstybės biudžeto		211.706,01	218.887,35
II	Iš savivaldybės biudžeto		688.415,16	681.212,29
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		277.247,67	289.489,83
IV	Iš kitų šaltinių		92.093,70	96.624,40
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		60.542,95	45.786,60
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		60.542,95	45.786,60
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		7,50	
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui		7,50	
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	3.995,22	5.246,39
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		81,82	
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	56.458,41	40.540,21
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	2.455,18	3.033,66
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		2.455,18	3.033,66
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-578,48	145,65
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		3.033,66	2.888,01
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRŪNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.332.460,67	1.335.034,13

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

Alytaus miesto paslaugų centro direktorė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)



(parašas)

Artūras Čiurlionis

(vardas ir pavardė)



(parašas)

Loreta Kestminienė

(vardas ir pavardė)

Aljtaus Vidžgirio pruginamzija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta
 ID: 2147300284
 D/L: 2023-03-07 15:56:37

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
1013-03-04 Nr. FD-10
 (data)

Pateiktoms valiutoms ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tinka kontroliuojančiajam subjektui					Sukauptas pervisės ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mažumas dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	7			
1		3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną									
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			2 888,01		
3	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X				
7	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		145,65	145,65		
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis pervisės ar deficitas		X	X	X					
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną									
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			3 033,66		
12	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X					
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X				
16	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X					
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis pervisės ar deficitas		X	X	X		-578,48	-578,48		
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						2 455,18	2 455,18		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Direktorius
 (teises aktais įpareigoto patvirtinti ar teisės pareigų pasirašymas)
 Aljtaus miesto pašalinių centrų direktore
 (tvirtinantis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma taikant teises aktus)


 (parašas)
 Loreta Kesomienė
 (vardas ir pavardė)

Artūras Čiurlionis
 (vardas ir pavardė)
 Loreta Kesomienė
 (vardas ir pavardė)

Alvytaus Vėžgėrio pruginamizacija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147380284
 D/L: 2023-03-07 15:56:37

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2023-03-04 Nr. FD-11
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabas Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praeities ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-887,98	0,00	-887,98	2.030,03	0,00	2.030,03
I.1	Iplaukos		1.010,910,78	0,00	1.010,910,78	788,960,79	0,00	788,960,79
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms šalininkams ir asmenims:		986,663,86	0,00	986,663,86	777,805,99	0,00	777,805,99
I.1.1.1	Iš valstybės biudžeto		653,014,03	0,00	653,014,03	492,785,55	0,00	492,785,55
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		331,576,06	0,00	331,576,06	283,050,11	0,00	283,050,11
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių		2.073,77	0,00	2.073,77	1.970,33	0,00	1.970,33
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš prkeių		20,696,68	0,00	20,696,68	11,154,80	0,00	11,154,80
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		3.550,24	0,00	3.550,24			
I.6	Cautos palikimas							
I.7	Kitos įplaukos		-9,413,03	0,00	-9,413,03	-1,143,28	0,00	-1,143,28
II	Pervestos lėšos		-9,413,03	0,00	-9,413,03	-1,143,28	0,00	-1,143,28
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	PI2	-1.002.385,73	0,00	-1.002.385,73	-785.787,48	0,00	-785.787,48
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-842.386,08	0,00	-842.386,08	-665.244,89	0,00	-665.244,89
III.2	Komandinių paslaugų ir t.yčių		-60.188,41	0,00	-60.188,41	-42.313,28	0,00	-42.313,28
III.3	Komuninių							
III.4	Transporto		-1.212,68	0,00	-1.212,68	-1.170,00	0,00	-1.170,00
III.5	Kvadrifacijos kelimo		-2.450,40	0,00	-2.450,40	-1.961,00	0,00	-1.961,00
III.6	Paprasčio remonto ir eksploatavimo							
III.7	Atsargų įsigijimo		-23.457,48	0,00	-23.457,48	-15.903,17	0,00	-15.903,17
III.8	Socialinių įmokų		-39.858,68	0,00	-39.858,68	-29.740,00	0,00	-29.740,00
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-32.832,00	0,00	-32.832,00	-29.455,14	0,00	-29.455,14
III.11	Su mokėjimo palikimas							
III.12	Kitos išmokos							

(apskaičiuota kitame puslapyje)

Alytaus Vidiejoji progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, JCI nematoma kitais)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praeities ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-5.262,00	0,00	-5.262,00	-8.000,00	0,00	-8.000,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-5.262,00	0,00	-5.262,00	-8.000,00	0,00	-8.000,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		5.262,00	0,00	5.262,00	8.000,00	0,00	8.000,00
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansines nuomas (lizingo) įsipareigojimų atšaukėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		5.262,00	0,00	5.262,00	8.000,00	0,00	8.000,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto		2.600,00	0,00	2.600,00	8.000,00	0,00	8.000,00
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		2.662,00	0,00	2.662,00			
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-887,98	0,00	-887,98	2.030,03	0,00	2.030,03
II	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.950,93		3.950,93	1.920,90		1.920,90
III	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		3.062,95		3.062,95	3.950,93		3.950,93

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliojatus administracijos vadovas)

Alytaus miesto paslaugų centro direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Artūras Čurlionis
(vardas ir pavardė)

Loreta Kesminiene
(vardas ir pavardė)

Alytaus Vidurinioji progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023-03-07 Nr. FD-12

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: euras

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.075.557,63	827.224,78
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.075.557,63	827.224,78
I.1	Iš valstybės biudžeto		682.460,21	501.169,92
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		373.970,79	303.786,09
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		12.242,16	18.328,66
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		6.884,47	3.940,11
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		0,00	
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	6.665,85	
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		-6.665,85	
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-1.079.389,58	-828.903,69
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-857.302,43	-656.684,83
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-73.226,76	-49.801,17
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-52.268,81	-38.733,71
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-2.614,68	-1.264,34
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.354,30	-2.678,60
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-23.297,72	-27.015,67
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-39.858,68	-29.740,00
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-28.301,36	-22.895,89
XIV	KITOS		-164,84	-89,48
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERSIS AR DEFICITAS		-3.831,95	-1.678,91
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		3.253,47	1.824,56
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	3.253,47	1.824,56
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-578,48	145,65
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS		-578,48	145,65
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotasis administracijos vadovas)

Alytaus miesto paslaugų centro direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Artūras Čiurlionis

(vardas ir pavardė)

Loreta Kesminienė

(vardas ir pavardė)

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

*Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433,
Biudžetinė įstaiga*

*Adresas: Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m.
sav.*

Alytaus Vidzgirio progimnazija (toliau – įstaiga) yra biudžetinė įstaiga. Įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendina savivaldybės taryba. Įstaiga yra dieninė bendrojo ugdymo mokykla (progimnazija) Alytaus mieste, vykdanči priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programas. Be pagrindinės veiklos užsiima turto nuoma. Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2022 gruodžio 31 d. duomenis. Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių įstaiga neturi. Įstaigos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje didžiausiai leistinas pareigybių skaičius 54,83, 2022 m. rugsėjo 1 d. registro duomenimis įstaigoje mokinių skaičius 293, klasių komplektų skaičius 15. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturėjo finansinių metų pradžioje ir per ataskaitinį laikotarpį neatsirado. Teisinių bylų ir kitų ginčų nagrinėjamų teismuose nėra.

Subjektas užsiima

veikia

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
50	57

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Istaigos finansinė apskaita tvarkoma centralizuotai. Alytaus miesto paslaugų centras (toliau – apskaitos tvarkytojas) tvarkydamas finansinę apskaitą ir rengdamas finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą Alytaus miesto paslaugų centro direktoriaus 2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-35 „Dėl Alytaus miesto biudžetinių įstaigų, kurių buhalterinės apskaita tvarkoma centralizuotai, apskaitos politikos patvirtinimo“. Įstaiga yra konsoliduojamasis subjektas, sudaro atskirus finansinių ataskaitų rinkinius ir juos teikia Alytaus miesto savivaldybės administracijai. Parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). Apskaitos tvarkytojas įstaigos apskaitai tvarkyti naudoja UAB „Nevda“ finansų valdymo ir informacinę sistemą BIUDŽETAS VS. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: valstybės funkciją, programą, lėšų šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiu įrašu bendrajame žurnale. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turimo viršenybės prieš formą principai.

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Finansiniai ataskaitų rinkinys pateikiamas eurais.

3 Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomasis įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamąjį vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto likvidacinė vertė yra lygi nuliui.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę.

4 Ilgalaisis materialusis turtas

Ilgalaisis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaisis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaisis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė yra lygi nuliui.

Neatlygintinai gautas ilgalaisis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Neatlygintinai gautas ilgalaisis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaisis materialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus.

5 Biologinis turtas

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina ir apskaitoje registruojami pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir priėmimo aktus, žiniaraščius, buhalterines pažymas ar kitus jų pagrindimo dokumentus.

7 Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaituodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduosus naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventorių apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekviena ir vertine išraiška. Iš nebalansinių sąskaitų inventorių nurašomas kai jis pilnai susidėvi.

8 Finansavimo sumos

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

9 Atidėjiniai

Atidėjiniai skirstomi į ilgalaičius ir trumpalaikius.

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasidėvėjimą, ir tikimybė, kad ji reikės padengti turtu yra didesnė kaip 50 procentų. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.

Ilgalaičiai atidėjiniai diskontuojami iki dabartinės jų vertės. Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną įvertinama ar atidėjinių diskontavimu taikoma diskonto norma nėra reikšmingai pasikeitusi. Reikšmingai pasikeitusia diskonto norma laikoma tada, kai ji padidėja ar sumažėja 3 procentiniais punktais.

Išeitinės išmokos darbuotojams pripažįstamos atidėjiniu tada, kai priimamas sprendimas įstaigą reorganizuoti ar likviduoti ir dėl to planuojama nutraukti darbo santykius su darbuotojais arba darbo santykių nutraukimui vadovaujantis Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punktu.

Išeitinių išmokų atidėjins atveju, kai darbuotojui sukako senatvės pensijos amžius, apskaituojamas, to darbuotojo vidutinė atlyginimų padauginus iš jam priklausančio išmokos dydžio pagal šiuo metu galiojančias DK nuostatas. Šių išeitinių išmokų atidėjins pripažįstamas ilgalaičiu ir registruojamas apskaitoje, jei jo suma sudaro 5 procentus praeitį metų visų įstaigos darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų. Nediskontuojamas, nes tikėtina, kad dauguma darbuotojų dirbs ne ilgiau kaip 5 metus, su kiekvienu darbuotoju darbo santykių nutraukimo laikas skis ir diskontavimo įtaka būtų nereikšminga.

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. Nuoma laikoma finansine nuoma, jei sutartyje yra nustatyta, kad: 1. Nuomos laikotarpio pabaigoje nuomotojas perduoda nuomininkui nuosavybės teisę;

2. Nuomos laikotarpio pabaigoje nuomininkas turi teisę įsigyti turtą už kainą, kuri, tikimasi, reikšmingai mažesnė (daugiau nei 30 proc.) už jo tikrąją vertę nuomos laikotarpio pabaigoje, ir nuomos laikotarpio pradžioje labai tikėtina, kad šia teise bus pasinaudota;

3. Nuomos laikotarpis apima lygtį 75 procentams ar ilgesnį nei 75 procentai turto ekonominio naudingumo tarnavimo laiko dalį, net jei turto nuosavybės teisės nenumatoma perduoti;

4. Nuomos laikotarpio pradžioje dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė sudaro ne mažiau kaip 90 procentų nuomojamo turto tikrosios vertės;

5. Nuomojamas turtas yra specifinės paskirties, šio turto savybės ir paskirtis negali būti laisvai pakeičiamos ir, neatlikus didesnių pakeitimų, juo naudotis galėtų tik šis nuomininkas.

11 Segmentai

Įstaiga skiria veiklos segmentus pagal tai, kokioms valstybės funkcijoms vykdyti skiriami ir naudojami išteklių.

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

13 Kitos pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos skirstomos į: finansavimo pajamas, pagrindinės veiklos pajamas, kitos veiklos pajamas. Pagrindinės veiklos kitoms pajamoms priskiriama: pajamos už išlaikymą švietimo įstaigose, pajamos už suteiktas paslaugas. Kitos veiklos pajamoms priskiriama: turto nuomos pajamos, kitos pajamos.

14 Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

2 Apskaitos politika

	Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonomines naudas ateinančius ataskaitinius laikotarpius, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.
	Istaiga pagal paskutines metų dienas būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos
16	Operacijos užsienio valiuta
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos
	Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.
	Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atliktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus.
	Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinajamame rašte.
18	Kiti apskaitos principai
	Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.
	Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvėjimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmingų parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.
	Istaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą.
	Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrėti tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimus ataskaitinui laikotarpiui turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams.
	Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis klaidų vertinėmis išraiškėmis yra didesnė nei 0,25 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų ir (arba) pajamų vertės arba 0,15 procento turto vertės. Apskaitos klaida laikoma esmine, jeigu jos vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškėmis yra didesnė nei 0,25 proc. turto vertės.

Aiškinaamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Alytaus Vtargišio įmonių grupė, 191056433, Kašionų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Paštas:
ID: 211718634
D/L: 2023-03-07 15:56:47

P.2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Būs. vnt.			
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Rūštas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga		Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Priglaudimo veiklos sąnaudų									-1 039 530,60	-39 858,68	-1 079 389,28
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-897 302,33		-897 302,33
1.2	Penaltes, mokesčių ir amortizacijos									-71 236,76		-71 236,76
1.3	Komunalinių paslaugų ir ūkių									-52 208,81		-52 208,81
1.4	Komunališčių											
1.5	Transporto											
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-2 614,68		-2 614,68
1.7	Paprasčiausio remonto ir eksploatavimo									-2 351,40		-2 351,40
1.8	Išvartėjimo ir surašymo sumų											
1.9	Sunaudooti ir padidinti atsargų sąveikana											
1.10	Socialinių išmokų									-23 297,72	-39 858,68	-63 156,40
1.11	Biomas											
1.12	Finansavimas											
1.13	Kiti paslaugai									-28 301,36		-28 301,36
1.14	Kitus									-1 644,81		-1 644,81
2	Apskaitės politikos keitimo ir esančių apskaitos klaidų atlygio įska											
3	Papildomos veiklos pinigų srautai											
3.1	Finansos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-962 527,05	-39 858,68	-1 002 385,73
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ūkių									-942 386,08		-942 386,08
3.1.3	Komunališčių									-467 198,41		-467 198,41
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-1 212,68		-1 212,68
3.1.6	Paprasčiausio remonto ir eksploatavimo									-2 350,40		-2 350,40
3.1.7	Absolūtų išėjimo											
3.1.8	Socialinių išmokų									-23 447,48	-39 858,68	-63 304,96
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kiti paslaugų įspėjimo											
3.1.11	Susiklosius padidėjimas									-32 832,00		-32 832,00
3.1.12	Kitus išmokius											

Aljansas Vntgpirio programazija, 191056433, Kašionių g.3, Aljansas m., Aljansas m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. įsibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos su au. as. įei nematydys kalap)

Pasirašius
ID: 214780284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Socialinė apsauga	Iš viso			
		Bendros valdymo pajalagos	Gyvyba	Viešojo tvarkos ir visuomeninės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkis	Sveikatos apsauga			Podėis, kultūra ir reikšija	Sveikimas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos												
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo												
1.2	Nusidėjęmo ir amortizacijos												
1.3	Komunalinių paslaugų ir ūkiui												
1.4	Komunalinių paslaugų												
1.5	Transporto												
1.6	Kvalifikacijos kėlimo												
1.7	Populiacijos renowimo ir eksploatavimo												
1.8	Nuovėrtėjimo ir nuovėrtėjimo sumų												
1.9	Susaidėję ir pasidėję atšarpų sąvokama												
1.10	Socialinių ūkiui												
1.11	Nuovėrtis												
1.12	Finansavimo												
1.13	Kiti pasidėję												
1.14	Kitos												
2	Apykaitės perdiktes kėlimas ir esančių apykaitės klaidų išlyginimas įskaita												
3	Pagrindinės veiklos pinigų atšarpai												
3.1	Pinigkos												
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo												
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ūkiui												
3.1.3	Komunalinių paslaugų												
3.1.4	Transporto												
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo												
3.1.6	Populiacijos renowimo ir eksploatavimo												
3.1.7	Atšarpų įsigijimo												
3.1.8	Socialinių ūkiui												
3.1.9	Nuovėrtis												
3.1.10	Kiti pasidėję įsigijimo												
3.1.11	Susidėjęs pajalagos												
3.1.12	Kitos išmokos												

P3 Nematerialiųjų turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pildytos darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiųjų turtas vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikama ataskaitinio laikotarpio pradžioje		2 650,15						
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį		84,84						
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikama neatlyginamai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikama		84,84						
2.2	nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis								
2.3	Paraboto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikama ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+/-5)		2 734,99						2 734,99
6.1	Nematerialiojo turto, kuris yra visškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas visą savo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikama		2 650,14						2 650,14
7	Suakaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-2 650,15		X		X	X	-2 650,15
8	Neatlyginamai gauto nematerialiojo turto suakaupta amortizacijos suma	X			X		X	X	
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-14,10		X		X	X	-14,10
10	Suakaupta perduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X	
10.1	perduoto	X			X		X	X	
10.2	perduoto	X			X		X	X	
10.3	nurašyto	X			X		X	X	
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X	
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X	
L3	Suakaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-2 664,25		X		X	X	-2 664,25
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlyginamai gauto nematerialiojo turto suakaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Suakaupta perduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma								

P3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pilėtos darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiųjų vertėbės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pasipriešinimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (144-154-16-17-184-194-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		70,74							70,74
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos už teisių naudos programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos nematerialiųjų vertėbėi tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- Ataskaitos 5, 12, 20 eiluose nurodyti pokyčiai turi būti pasiekiami atskaitinamajame rašte.
- Ataskaitos 8 ir 15 eiluose nurodomi kito subjekto sukauptą nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- Ataskaitos 10 stulpelis „Prestizžas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147380284

D/L: 2023-03-07 15:56:37

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	5

Alytaus Vidurinioji progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasvirinta
ID -2147380284
D/L- 2023-03-07 15:56:17

P4.1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TŪRTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

eil. Nr.	Straiptiniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir bankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	1.583.732,27	433.362,54		165.229,47		74.960,45		2.257.284,73
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				6.145,30		14.768,28	43.066,04	63.979,62
2.1	pirkio turto (išskyrus nuosavybę 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				2.600,00			2.662,00	5.262,00
2.2	neatlygintai gauto turto įsigijimo savikaina				3.545,30		14.768,28	40.404,04	58.717,62
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-1.494,91		-1.494,91
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto						-1.494,91		-1.494,91
4	Pergrupavimai (+/-)		-433.362,54	433.362,54					0,00
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+/-5)	1.583.732,27	0,00	433.362,54	171.374,77		88.233,82	43.066,04	2.319.769,44
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nuolat, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				16.455,84		67.088,04		83.543,88
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-772.857,93	-104.728,86		-21.264,28		-73.146,06	X	-971.997,13
8	Neatlygintai gauto turto suakaupto nusidėvėjimo suma						-7.269,03	X	-7.269,03
9	Apskačiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-32.100,90		-23.473,71	-15.534,12		-2.103,93	X	-73.212,66
10	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)						1.494,91	X	1.494,91
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto						1.494,91	X	1.494,91
11	Pergrupavimai (+/-)		104.728,86	-104.728,86				X	0,00
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-804.958,83	0,00	-128.202,57	-36.798,40		-81.024,11	X	-1.050.983,91
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintai gauto turto suakaupto nuvertėjimo suma								
16	Apskačiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17+18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	778.773,44	0,00	305.159,97	134.576,37		7.209,71	43.066,04	1.268.785,53
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojami viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastose veiklose, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	810.874,34	328.633,68		143.965,19		1.814,39		1.285.287,60
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Alytaus Vidugriio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2024-04-07 15:56:47

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo sąvokla

Eil. Nr.	Straiipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21.4	nebe naudojamu viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
21.5	laikiniu nebe naudojamu viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti patikrinti atskirame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki penktovimo.

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	70	70
Kiti statiniai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	10	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	10

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
3.3	Biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	34.609,34	36.099,14
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		36.099,14
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
3.3	Biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	34.609,34	36.099,14

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
PPS-298	Pastatai	2027 m.	Numatyta

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 19105-6433, Kaštonių g. 3, Alytus m., Alytaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Paviršius:
 ID: 214780284
 D/L: 2023-03-07 15:56:37

P8 Atsargos
 ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neįkeičiamos atsargos	Medžiagos, žaliavos ir būklinis inventoriuz	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti			Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		26 993,68						26 993,68	
2.1	Įsigyto turto įsigijimo sąvokama		23 457,48						23 457,48	
2.2	Neįmokama gauti atsargų įsigijimo sąvokama		3 536,20						3 536,20	
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-26 993,68						-26 993,68	
3.1	Pardavimai									
3.2	Perleista (paskirsyta)									
3.3	Sumažėta veikloje		-5 522,37						-5 522,37	
3.4	Kiti išrašymai		-21 471,31						-21 471,31	
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai									
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2, 3+/-4+5)		0,00						0,00	
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)									
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį									
10	Atsargų nuvertėjimo atštimimo per ataskaitinį laikotarpį suma									
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduoti, perleisti (paskirsyti), sumažinti ir nurašyti atsargų nuvertėjimas									
11.1	Pardavimai (11.1+11.2+11.3+11.4)									
11.2	Perleista (paskirsyta)									
11.3	Sumažėta veikloje									
11.4	Kiti nurašymai									
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)									
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai									
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9, 10+/-11+12+13)		0,00						0,00	
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (6-14)									
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1.7)									

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskaitinio laikotarpio pabaigoje.

Alytaus Vėdgirio progimnazija, 191056433, Kašionų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praejusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
I	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	60.541,45	59.739,89		45.795,60	45.786,60	
I.1	Gautinos finansavimo sumos						
I.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
I.2.1	Gautini mokesčiai						
I.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
I.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	801,56			9,00		
I.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	6,00			9,00		
I.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
I.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	795,56					
I.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
I.3.5	Kitos						
I.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
I.5	Sukauptos gautinos sumos	59.739,89	59.739,89		45.786,60	45.786,60	
I.5.1	Iš buidžeto	59.739,89	59.739,89		45.786,60	45.786,60	
I.5.2	Kitos						
I.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	60.541,45	59.739,89		45.795,60	45.786,60	

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	3.062,95		3.950,93	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	3.062,95		3.950,93	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	3.062,95		3.950,93	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 191056433, Kašionių g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	218.887,35	655.614,03		7.609,47			-670.404,84	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	218.887,35	8.313,48		7.609,47			-23.104,29	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		647.300,55					-647.300,55	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	681.212,29	334.238,06	0,00	45.037,68			-372.072,87	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	681.212,29		14.574,95	45.037,68			-52.409,76	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		334.238,06	-14.574,95				-319.663,11	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	289.489,83						-12.242,16	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	289.489,83						-12.242,16	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
4	Iš kitų šaltinių	96.624,40	2.550,96					-7.081,66	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	92.578,29	2.550,96					-6.484,47	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.046,11						-597,19	
5	Iš viso finansavimo sumų	1.286.213,87	992.403,05	0,00	52.647,15			-1.061.801,53	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas, valutus kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumų dalia, prapaužiantis fondo finansavimą

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 191056433, Kušionų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 -2147380284
 ID:
 D/L: 2023-03-07 15:56:37

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					211.706,01
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					211.706,01
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					688.415,16
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					688.415,16
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					277.247,67
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					277.247,67
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					92.093,70
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					88.644,78
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					3.448,92
5	Iš viso finansavimo sumų					1.269.462,54

Alytaus Vidėgrio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		218.887,35	218.887,35		211.706,01	211.706,01
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		681.212,29	681.212,29		688.415,16	688.415,16
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		289.489,83	289.489,83		277.247,67	277.247,67
4	Iš kitų šaltinių		96.624,40	96.624,40		92.093,70	92.093,70
5	Iš viso		1.286.213,87	1.286.213,87		1.269.462,54	1.269.462,54

Alytaus Viduriniojo progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ GAUTA FINANSINĖ IR NEFINANSINĖ PARAMA

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*						
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	2,353,77	X	X	X	2,353,77
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos iššų įgyto turto						
7	Iš viso	X	2,353,77				2,353,77

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenį duomenys neatskleidžiami

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamas turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kainu toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

matavė to turto nuomos rinkos kainą;

- liknis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytą lėšų sumą turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytą lėšų sumą.

Alytaus Vidgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	P pinigais	2.981,78	2.353,77		-2.955,48				2.380,07
2	Turtu, išskyrus pinigus	866,72			-108,29				758,43
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	3.848,50	2.353,77		-3.063,77				3.138,50

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Alytaus Vidurinioji progimnazija, 191056433, Kačtonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir nekeičiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienierius metus		
2	Nuo vienierių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pastrašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienierius metus (suma)		
2	Nuo vienierių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Alytaus Vidurinioji progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitimo laikotarpio dieną

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	65 424,99	65 424,99
2.1	Žemė	62 463,22	62 463,22
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	2 961,77	2 961,77
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medžiai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliniai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir nehebičiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir likinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	65 424,99	65 424,99

Alytaus Vidurinioji progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

Sudarytu panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
M11/2009-538	Ilgalaikės sutartys	2074 m.	Numatyta
SR-85	Ilgalaikės sutartys	2022 m.	Numatyta

Alytaus Vidurinio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147380284
 D/L: 2023-03-07 15:56:37

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
I	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	81,82	81,82				
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	3.995,22			5.246,39	19,95	
4	Suakauptos mokėtinės sumos	56.458,41	795,56		40.540,21		
4.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Suakauptos atostoginių sąnaudos	55.662,85			40.540,21		
4.3	Kitos suakauptos sąnaudos						
4.4	Kitos suakauptos mokėtinės sumos	795,56	795,56				
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	60.535,45	877,38		45.786,60	19,95	

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	6.665,85	
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	6.665,85	
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-6.665,85	
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	0,00	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	3.253,47	1.824,56
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	3.253,47	1.824,56
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	3.253,47	1.824,56

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Alytaus Vidugirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-164,84	-89,48
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-164,84	-89,48

Alytaus Vidzgirio progimnazija, 191056433, Kaštonų g. 3, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380284
D/L: 2023-03-07 15:56:37

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	45.786,60	60.542,95
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	45.786,60	60.542,95